CÂMARA MUNICIPAL DE ARARAQUARA

REQUERIMENTO Nº 522/2026

Retirada do Requerimento nº 353/2026

Maria Paula, Vereadora desta Casa Legislativa, no exercício de suas atribuições
legais e regimentais, vem, respeitosamente, à presença de Vossa Excelência, solicitar a
retirada do Requerimento nº 353/2026, que trata da realização de Audiência Pública com
o tema: “Futebol feminino: desafios, investimentos, estrutura e políticas públicas de
incentivo no município.”

A retirada da presente propositura se faz necessária para reavaliação da pauta e
reorganização das atividades relacionadas ao tema, a fim de possibilitar sua futura
reapresentação em momento mais oportuno, garantindo maior participação das
instituições, atletas e demais atores envolvidos na promoção e fortalecimento do futebol
feminino no município.

“PALACETE VEREADOR CARLOS ALBERTO MANÇO”, 10 de março de 2026.

MARIA PAULA

D
O

C
U

M
E

N
T

O
 A

S
S

IN
A

D
O

 D
IG

IT
A

LM
E

N
T

E
 P

O
R

: M
A

R
IA

 P
A

U
LA

 R
eq

ue
rim

en
to

 n
º

52
2/

20
26

/2
98

0/
20

26
 S

is
te

m
a

S
is

ca
m

. P
ar

a
ob

te
r

in
fo

rm
aç

õe
s

so
br

e
as

si
na

tu
ra

 e
/o

u
ve

r
o

ar
qu

iv
o

or
ig

in
al

 a
ce

ss
e

ht
tp

://
co

ns
ul

ta
.c

am
ar

a-
ar

q.
sp

.g
ov

.b
r/

do
cu

m
en

to
s/

au
te

nt
ic

ar
 e

 in
fo

rm
e

o
có

di
go

 d
o

do
cu

m
en

to
 -

 F
W

0V
-B

96
5-

H
W

Z
D

-E
5A

3

CÂMARA MUNICIPAL DE ARARAQUARA

Página 2 de 1

ASSINATURAS DIGITAIS

O documento acima foi proposto para assinatura digital na Câmara Municipal de Araraquara. Para
verificar as assinaturas, clique no link: https://consulta.camara-
arq.sp.gov.br/documentos/autenticar?chave=FW0VB965HWZDE5A3 , ou vá até o site
https://consulta.camara-arq.sp.gov.br/documentos/autenticar  e utilize o código abaixo para
verificar se este documento é válido.

Código para verificação: FW0V-B965-HWZD-E5A3

D
O

C
U

M
E

N
T

O
 A

S
S

IN
A

D
O

 D
IG

IT
A

LM
E

N
T

E
 P

O
R

: M
A

R
IA

 P
A

U
LA

 R
eq

ue
rim

en
to

 n
º

52
2/

20
26

/2
98

0/
20

26
 S

is
te

m
a

S
is

ca
m

. P
ar

a
ob

te
r

in
fo

rm
aç

õe
s

so
br

e
as

si
na

tu
ra

 e
/o

u
ve

r
o

ar
qu

iv
o

or
ig

in
al

 a
ce

ss
e

ht
tp

://
co

ns
ul

ta
.c

am
ar

a-
ar

q.
sp

.g
ov

.b
r/

do
cu

m
en

to
s/

au
te

nt
ic

ar
 e

 in
fo

rm
e

o
có

di
go

 d
o

do
cu

m
en

to
 -

 F
W

0V
-B

96
5-

H
W

Z
D

-E
5A

3

https://consulta.camara-arq.sp.gov.br/documentos/autenticar?chave=FW0VB965HWZDE5A3
https://consulta.camara-arq.sp.gov.br/documentos/autenticar?chave=FW0VB965HWZDE5A3
https://consulta.camara-arq.sp.gov.br/documentos/autenticar

	Sino.Siscam.ChaveArquivo: FW0VB965HWZDE5A3
		2026-03-10T13:53:29-0300
	Câmara Municipal de Araraquara
	Assinatura